県Ｐ連発第 １号

令和６年６月５日

各郡市Ｐ連会長    殿

各郡市Ｐ連事務局長  殿

各単位ＰＴＡ校長   殿

各単位ＰＴＡ会長   殿

岡山県ＰＴＡ連合会

会長  神田 敏和

岡山県ＰＴＡ連合会推進事業

第２6 回岡山県ＰＴＡ広報紙づくり研修会のご案内

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から、ＰＴＡ活動に深いご理解とご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 つきましては、標記会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、各単位ＰＴＡ

に配布くださり、周知くださいますようお願い申し上げます。

 岡山県ＰＴＡ連合会の広報紙づくり研修会は、今回が最後です。皆様の申込みお待ちしており

ます。

                 記

１ 参加について

 参 加 者 各単位ＰＴＡ役員・広報委員

 参 加 人 数 ２０～３０名

 申 し 込 み 単位ＰＴＡより郡市 P連事務局で取りまとめ

 参 加 費 無料

２ 研修会日程

   日  時 令和６年７月８日（月）

          受付   １２：３０～

          研修   １３：００～１５：３０

   場  所   ピュアリティまきび

          TEL０８６－２３２－０５１１（駐車場有り）

３  書 類 の 提 出

申 込 方 法  別 添 の 申 込 用 紙 を 郡 市 Ｐ 連 事 務 局 取 り ま と め 、

   下 記 に よ り 提 出 し て く だ さ い 。

提 出 期 限  令 和 ６ 年 ６ 月 ２ ５ 日 （ 火 ）

提 出 先    〒 7 0 0 - 0 0 8 1  岡 山 県 Ｐ Ｔ Ａ 連 合 会

        岡 山 市 北 区 津 島 東 1－ 4－ 1

        岡 山 県 青 年 館 内

  T E L  ０ ８ ６ － ２ ５ ４ － ４ ８ ８ ５

  F A X  ０ ８ ６ － ２ ５ ４ － ６ ７ ９ ７

       E m a i l  j i m u k y o k u @ o k a y a m a k e n - p t a . j p

４  研 修 会 講 師 ・ 内 容

○ 研   修    講 師  山 陽 新 聞 社 読 者 局

記 者  中 川 結 様

〇 活 動 発 表    岡 山 県 教 育 委 員 会 教 育 長 賞 受 賞

井 原 市 立 県 主 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

  ○ 情 報 交 換 会

※ な お 、参 加 人 数 が 集 ま り 次 第 、締 め 切 り と さ せ て い た だ き ま す の で 、

ご 了 承 く だ さ い ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す 。